
Id: CA12F7CF-5E19-4A36-9DAB-6E9B5C1B17D1. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/90/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe oraz zasad korzystania 
z komunikacji miejskiej. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z 2002r. Nr 144, 
poz.1204, z 2003r. Nr 137, poz.1302, z 2004r. Nr 96, poz.959 i Nr 210, poz. 2135, z 2007r. Nr 166, poz.1172, 
z 2008r. Nr 157, poz. 976, z 2009r. Nr 118, poz. 989, z 2010r. Nr 107, poz.679 i Nr 197, poz.1309 oraz z 2011r. Nr 
5, poz. 13 i Nr 112, poz. 654) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 185/XXXII/2005 z dnia 31 marca 2005r otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk



Id: CA12F7CF-5E19-4A36-9DAB-6E9B5C1B17D1. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XIII/90/2011

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Taryfa opłat 

Zalacznik1.doc


TARYFA OPŁAT


za przewozy osób komunikacją miejską w Bartoszycach


I. Taryfa opłat jednorazowych za korzystanie z komunikacji miejskiej


a) za przewóz 1 osoby:


- normalny




2,40 zł


- ulgowy




1,20 zł


b) za bilet kupiony u kierowcy




- normalny




2,60 zł


- ulgowy




1,30 zł


c) za bagaż jak za bilet normalny.


II. Taryfa opłat za bilety miesięczne

pracownicze


szkolne/ulgowe


a) bilet trasowany normalny

55,00 zł


27,00 zł


b) bilet sieciowy



70,00 zł


35,00 zł


c) bilet miesięczny sieciowy

80,00 zł


    na okaziciela


III. Opłaty dodatkowe

1. Za przejazd bez ważnego biletu pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 50-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego. W wypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w ciągu 7 dni od daty wystawienia dokumentu zobowiązującego do uiszczenia tej opłaty, wysokość opłaty dodatkowej obniża się o 30 %.


2. Za spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy środka transportowego bez uzasadnionej przyczyny, podróżny obowiązany jest uiścić opłatę dodatkową ustaloną jako 150-krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego.




